
Ðàçìåðû, ìì:

Ñïåöèôèêàöèÿ

Êîë-âî ýëåìåíòîâ â áëîêå 

Íîìèíàëüíîå íàïðÿæåíèå

Ìàòåðèàë êîðïóñà

Âûâîäû 

Ñðîê õðàíåíèÿ 

Íàïðÿæåíèå çàðÿäà ïðè öèêëè÷åñêîì ðåæèìå 

Ìàêñèìàëüíûé òîê çàðÿäà

Íàïðÿæåíèå ïîäçàðÿäà 

Íîìèíàëüíàÿ ðàáî÷àÿ òåìïåðàòóðà 

Äèàïàçîí ðàáî÷èõ òåìïåðàòóð

Âíóòðåííåå ñîïðîòèâëåíèå

Ìàêñèìàëüíûé òîê ðàçðÿäà  

Âåñ

Äëèíà

Øèðèíà

Âûñîòà (ìàêñ.) 171±1.0

166±1.0

198±1.0

6

äî 6 ìåñÿöåâ ïðè 25°Ñ, áåç ïîäçàðÿäà*

14.4 - 15.0 Â ïðè 25°Ñ 

12 A   

25°Ñ 

7.5 ìÎì 

12

480A (5 ñåê)

13.5 êã

13.5 - 13.8 Â ïðè 25°Ñ 

      *Ïåðåä èñïîëüçîâàíèåì áàòàðåþ íåîáõîäèìî çàðÿäèòü.  Ïðè áîëåå âûñîêîé òåìïåðàòóðå îêðóæàþùåé ñðåäû âðåìÿ õðàíåíèÿ ñîêðàùàåòñÿ.

 -   ãåðìåòèçèðîâàííûå, âûïîëíåííûå ïî òåõíîëîãèè AGM,
áàòàðåè îáùåãî ïðèìåíåíèÿ ñî ñðîêîì ñëóæáû 12 ëåò â áóôåðíîì
ðåæèìå èëè 450 öèêëîâ çàðÿäà-ðàçðÿäà â öèêëè÷åñêîì ðåæèìå ïðè
50% ðàçðÿäå. Ýòè âûñîêîýôôåêòèâíûå ïåðåçàðÿæàåìûå áàòàðåè 
íå òðåáóþò îáñëóæèâàíèÿ â òå÷åíèå âñåãî ñðîêà ñëóæáû. 

ABS (UL94 V-0)

F8, под болт М6 

 

Страна производства: Вьетнам 
Завод-изготовитель: Le Long Vietnam Co Ltd 

• èñòî÷íèêè áåñïåðåáîéíîãî ïèòàíèÿ

• îõðàííûå è ïîæàðíûå ñèñòåìû áåçîïàñíîñòè

• îáîðóäîâàíèå ýëåêòðîñâÿçè

• àâàðèéíîå îñâåùåíèå

• ýëåêòðîèíñòðóìåíò

• òåëåìåòðè÷åñêîå, ïîðòàòèâíîå èçìåðèòåëüíîå,

  êîíòðîëüíîå è äðóãîå îáîðóäîâàíèå.

Îñíîâíûå îáëàñòè ïðèìåíåíèÿ:

Âðåìÿ ðàçðÿäà

ìèí ÷àñû

Ðàçðÿäíûå õàðàêòåðèñòèêè  
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  12В 40АчHRL 1215 12В 150Вт/Эл0W
HRL12150W

Номинальная емкость 150 Вт/Эл при 15-мин. разр. до U - 1.60 В (25 °С) кон.

40 Aч при 10-час. разр. до U -1.75 В (25 °С)кон.

РАЗРЯД ПОСТОЯННЫМ ТОКОМ : A (25°С)

U /TK разряда  6 мин  15 мин  20 мин  30 мин 60 мин 2 ч 3 ч 4 ч 5 ч 10 ч 20 ч

U /TK разряда  6 мин  15 мин  20 мин  30 мин 60 мин 2 ч 3 ч 4 ч 5 ч 10 ч 20 ч

1.60В

1.65В

1.70В

1.75В

1.80В

1.85В

1.60В

1.65В

1.70В

1.75В

1.80В

1.85В

РАЗРЯД ПОСТОЯННОЙ МОЩНОСТЬЮ : ВТ/ЭЛ (25°С)
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139

149
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83.9 

87.0 

91.8 

92.5

93.8 

94.5 

54.8 

55.7 

56.8 

58.0 

60.0 

60.8 

32.5 

32.8 

33.6 

33.8 

34.1 

34.3 

22.8 

23.0 

23.4 

23.6 

23.9 

24.1 

17.3 

17.6 

17.9 

18.3 

18.6 

19.0 

14.4 

15.0 

15.2 

15.3 

15.4 

15.5 

6.86 

7.05 

7.27 

7.40 

7.57 

7.74 

3.51 

3.70 

3.89 

4.01 

4.19 

4.30 

155

161

164

168

170

172

141

150

159

164

167

169

97.0 72.1 43.5

103 76.1 45.5

108 79.6 47.1

111 81.4 48.0

113 82.6 48.5

114 83.5 49.0

31.7 16.8 11.6 8.94 7.29 3.92 2.08

32.9 17.5 12.0 9.25 7.54 4.04 2.14

33.6 17.8 12.2 9.40 7.66 4.10 2.17

33.8 17.9 12.3 9.47 7.72 4.13 2.19

34.1 18.0 12.4 9.53 7.77 4.15 2.20

34.2 18.1 12.5 9.57 7.80 4.17 2.20

разряд: от -40°С до +60°С 
заряд: от -20°С до +60°С 
хранение: от -40°С до +60°С 
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